Thị Mỹ A và anh Trần Đan H mỗi người phải chịu 75.000 đồng. Chị Trần Thị 

Mỹ A tự nguyện nộp toàn bộ. Chị Trần Thị Mỹ A đã nộp tạm ứng án phí 

300.000 đồng tại Biên lai thu số 0004852 ngày 18 tháng 11 năm 2025 của Thi 

hành án dân sự tỉnh Cà Mau được đối trừ, chị Trần Thị Mỹ A còn được hoàn lại 

số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                  THẨM PHÁN 
- Đương sự; 

- TAND tỉnh CM; 

-VKSND tỉnh CM; 

- Sở Tư pháp tỉnh CM;